UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGD&ĐT-TrH

V/v cử cán bộ, giáo viên tham dự

tập huấn dạy học môn GD QP&AN;

lồng ghép nội dung GD QP&AN trong

trường Tiểu học, trường THCS năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày        tháng 6 năm 2025

  Kính gửi:

    - Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

    - Các trường Trung học phổ thông.

Thực hiện Kế hoạch số 775/KH-BGDĐT ngày 13/6/2025 của Bộ GD&ĐT về

việc tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên, giảng viên Giáo dục quốc phòng và an ninh;

lồng ghép nội dung giáo dục quốc phòng và an ninh trong trường tiểu học, trường

trung học cơ sở năm 2025,

Sở GD&ĐT cử cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn dạy học môn Giáo dục

quốc phòng và an ninh; lồng ghép nội dung giáo dục quốc phòng và an ninh trong

trường Tiểu học, trường THCS năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Giáo viên THPT, giáo viên THCS, giáo viên Tiểu học.

(Danh sách đính kèm)

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian:

+ Từ ngày 06/7/2025 đến ngày 10/7/2025: tập huấn cán bộ, giáo viên dạy học

môn Giáo dục quốc phòng và an ninh cấp THPT;

+ Từ ngày 10/7/2025 đến ngày 12/7/2025: tập huấn nội dung, phương pháp

lồng ghép nội dung GD QP&AN trong trường Tiểu học và trường THCS cho giáo

viên Tiểu học, THCS.

- Địa điểm: Đoàn An điều dưỡng 295/QK3, phường Hải Sơn, quận Đồ Sơn,

thành phố Hải Phòng.

3. Nội dung tập huấn

Xem chi tiết tại Kế hoạch số 775/KH-BGDĐT ngày 13/6/2025 của Bộ

GD&ĐT (gửi kèm).

4. Kinh phí

Đơn vị, trường học có cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn thanh toán kinh phí

ăn, ở, đi lại, phụ cấp lưu trú và các khoản khác theo chế độ hiện hành.

Sở GD&ĐT yêu cầu các phòng GD&ĐT có giáo viên tham dự tập huấn tổ

chức tập huấn lại cho toàn thể giáo viên dạy lồng ghép nội dung Giáo dục QP&AN

của các nhà trường, xong trước ngày 20/8/2025, báo cáo kết quả tập huấn về Sở

GD&ĐT trước ngày 23/8/2025; yêu cầu cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn nghiêm

túc, đảm bảo các nội dung và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

DANH SÁCH

Cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn dạy học môn Giáo dục QP&AN; lồng ghép nội dung giáo dục quốc phòng và an ninh

trong trường Tiểu học, trường THCS năm 2025

(Kèm theo Công văn số         /SGD&ĐT-TrH ngày     /6/2025 của Sở GD&ĐT)

1. Cấp THPT

TT Họ và tên
Giới

tính
Cấp bậc Chức vụ Đơn vị Điện thoại Email

1 Nguyễn Tuấn Khiêm Nam Không Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo 0944171858 tuankhiem@hoabinh.edu.vn

2 Bùi Duy Tân Nam Không Giáo viên PT DTNT THPT 0988401558 duytandtnt@gmail.com

3 Nguyễn Tuấn Phong Nam Không Giáo viên THPT Ngô Quyền 0979260476 tuanphong76hb@gmail.com

4 Đinh Thái Sơn Nam Không Giáo viên THPT Kỳ Sơn 0968717266 dinhthaison77@gmail.com

5 Phan Công Định Nam Không Giáo viên THPT Lạc Long Quân 0989853797 phandinhllq@gmail.com

6 Trịnh Văn Dương Nam Không Giáo viên THPT Lương Sơn 0977831711 trinhvanduongntls@.com

2. Cấp Tiểu học, THCS

TT Họ và tên
Giới

tính

Cấp

bậc
Chức vụ Đơn vị Điện thoại Email

1 Nguyễn Thế Học Nam Không Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo 0986368896 nthoc.dab@hoabinh.edu.vn

2 Bùi Văn Chiên Nam Không   Phó HT TH&THCS Yên Lạc 0979989220 chien2503@gmail.com

3 Xa Thị Ngọc Hà Nữ Không Giáo viên Tiểu học  Kim Đồng 0388699919 xahakd@gmail.com

4 Nguyễn Thị Thủy Nữ Không Giáo viên Tiểu học Trần Quốc Toản 0982843326 thuy180995@gmail.com

5 Phạm Hồng Trang Nữ Không Giáo viên TH&THCS Ngọc Lương 0986200757 phamhongtrang.1700776479@hoabinh.edu.vn

6 Bùi Lệ Thư Nữ Không Giáo viên Tiểu học thị trấn Bo 0816123993 builethu.1708060426@hoabinh.edu.vn

7 Đinh Thị Diệu Nữ Không Giáo viên THCS Phú Cường 09691555168 dinhthidieugvth@gmail.com

mailto:duytandtnt@gmail.com
mailto:tuanphong76hb@gmail.com
mailto:dinhthaison77@gmail.com
mailto:phandinhllq@gmail.com
mailto:trinhvanduongntls@.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T14:39:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T16:12:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T16:12:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T16:12:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T16:12:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T16:12:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!